
 
WYDZIAŁ PEDAGOGICZNO-ARTYSTYCZNY UAM w KALISZU 

Moduł kształcenia nauczycieli (EAM, EAP, INB) 
Rozkład zajęć w roku akademickim 2025/2026 

II rok I/II stopnia                                                                                                      semestr zimowy   
 

Poniedziałek 
 

 
Godz/s 

 
Wtorek 

 
Godz/s 

 
Środa 

 
Godz/s 

 
Czwartek 

 

 
Godz/s 

 
Piątek 

 
Godz/s 

  Metodyka edukacji 
plastycznej*  
Ćwiczenia  
dr A. Sobczyk-Gąsiorek 

8.00-9.30 
 
sA309 

Podstawy pedagogiki dla 
nauczycieli cz. 2 *(ćwiczenia) 
dr R. Nawrockiego  
gr. 2 od 15.10.2025 co 2 
tygodnie 
 

9.45-11.15 
 
sD118 
 
 

Metodyka edukacji muzycznej*  
Wykład/Ćwiczenia  
Mgr P. Kliber-Rapacz 
 
Specj. nauczycielska 
Dydaktyka szczegółowa: metodyka 
pracy nauczyciela bibliotekarza 
Wykłady od 2.10.2025 co 2 tygodnie 
Ćwiczenia o 9.10.2025 co 2 tygodnie 
Dr B. Skrzypczak-Walkowiak 
 

8.00-9.30 
 
sE109 
 
 
 
8.00-9.30 
 
sB105 

  

Podstawy psychologii dla 
nauczycieli cz. 2 (ćwiczenia)/ 
Laboratorium psychologiczne: 
przygotowanie do praktyk w 
szkole ponadpodstawowej * 
dr P. Gąsiorek  
gr. 1 od 6.10.2025 co 2 tygodnie   
gr. 1 w dniach: 13,27.10, 
24.11,.8.12, 19.01.2026 

15.00-16.30 
 
 
 
 
 
 
sE341 
 
sE341 

Podstawy pedagogiki dla 
nauczycieli cz. 2 *(ćwiczenia) 
dr R. Nawrockiego  
gr. 1 od 14.10.2025 co 2 
tygodnie 
 
 

9.45-11.15 
 
sD118 
 
 

  Specj. nauczycielska 
Dydaktyka szczegółowa: metodyka 
pracy nauczyciela bibliotekarza 
Ćwiczenia 
Dr B. Skrzypczak-Walkowiak 

9.45-11.15 
 
 
 
sB105 
 
 

  

Podstawy psychologii dla 
nauczycieli cz. 2 (ćwiczenia)/ 
Laboratorium psychologiczne: 
przygotowanie do praktyk w 
szkole ponadpodstawowej * 
dr P. Gąsiorek  
gr. 2 od 6.10.2025 co 2 tygodnie   
gr. 2 w dniach: 13,27.10, 
24.11,.8.12, 19.01.2026 
 
Metodyka edukacji 
plastycznej*  
Wykład/Ćwiczenia 
(naprzemiennie) 
dr A. Sobczyk-Gąsiorek 
 

16.45-18.15 
 
 
sE341 
 
 
 
sE341 
 
 
 
 
 
16.45-18.15 
sA309 

Metodyka edukacji 
muzycznej*  
Ćwiczenia  
Mgr P. Kliber-Rapacz 
 

11.30-13.00 
 
 
sA244 
 

  Laboratorium pedagogiczne: 
ewaluacja praktyk w szkole 
podstawowej* 10h 
dr J. Szymańska  
gr. 1 w dniach: 9,23.10, 6,20.11, 
4.12.2025   
gr. 2 w dniach: 16,30.10, 
13,27.11,.11.12.2026 

16.45-18.15 
 
 
 
sA243 
 
sA243 
 

  

      Laboratorium pedagogiczne: 
przygotowanie do praktyk w 
szkole ponadpodstawowej* 10h  
dr J. Szymańska  
gr. 1 w dniach: 9,23.10, 6,20.11, 
4.12.2025   
gr. 2 w dniach: 16,30.10, 
13,27.11,.11.12.2026 

18.30-20.00 
 
 
 
 
sA243 
 
sA243 
 

  

*Przedmioty w ramach modułu nauczycielskiego    
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